Komora pozemkovych uprav SR

RuZinovska 42, 821 03 Bratislava 2
I€0O : 31816941 DIC : 2021667505

%
Vysledky volieb do organov KPU SR na volebné obdobie 2019-2023.

Valné zhromazdenie Komory pozemkovych tprav SR (VZ KPU SR) zvolilo nasledujucich ¢lenov
organov komory na volebné obdobie 2019-2023.

O Zvoleni ¢lenovia predstavenstva: (VZ KPU SR zvolilo 7 €lenov Predstavenstva)

Ing Vladimir Uhlik — uhlik@geodezia-ba.sk

Ing. Jozef Urban — urban@gkul.sk

Ing. Drahomir Hal¢in — geopartner@stonline.sk

Ing. Peter Repan — Peter.Repan@pce.sk

Ivan Jorcik — jorcik64@gmail.com

Ing. Juraj Kubicar — juraj.kubicar@gmail.com

Ing. Lubomir Bulla — lupo@stonline.sk
O 2Zvoleni ¢lenovia dozornej rady: (VZ KPU SR zvolilo 3 élenov Dozornej rady)

Ing. Daniel Liska — liska@karate.sk

Ing. FrantiSek Masar — geometra@geometratn.sk

Ing. Maria Dvorecka — geopartner@stonline.sk

O 2Zvoleni predseda a podpredsedovia Predstavenstva: (Clenovia Predstavenstva zvolili na
rokovani Predstavenstva KPU SR, ktoré sa konalo hned' po skonéeni V2)

Predseda : Ing Vladimir Uhlik — uhlik@geodezia-ba.sk

Podpredseda: Ing. Jozef Urban — urban@gkul.sk

Podpredseda: Ing. Drahomir Hal¢in — geopartner@stonline.sk

O 2voleni predseda a podpredseda Dozornej rady: (Clenovia Dozornej rady zvolili na rokovani
Dozornej rady KPU SR, ktoré sa konalo hned' po skonéeni VZ)

Predseda: Ing. Daniel Liska — liska@karate.sk

Podpredseda: Ing. Maria Dvorecka — geopartner @stonline.sk

Vo Zvolene dna 5.12.2019

www.kpu.sk ; kpu@kpu.sk +421 905345292
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